
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Миколаївський національний університет імені В. О. Сухомлинського

РІШЕННЯ ЗАСІДАННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ УНІВЕРСИТЕТУ
25 вересня 2020 року, протокол № 3

м. Миколаїв

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про  рекомендацію на здобуття стипендії Кабінету Міністрів України для

молодих вчених  на  2020–2022  роки  доктора  технічних  наук,  завідувача
кафедри інформаційних технологій Зосімова В’ячеслава Валерійовича.

Доповідає:  Овчаренко А. В., перший проректор.
Готує: Рубан-Задольська З. М.,  провідний  фахівець  (з  підготовки  науково-
педагогічних кадрів).
Відповідальний  за  підготовку  питання:  Овчаренко А. В.,  перший
проректор.
2. Різне.

2.1. Про  об’єкт  «Створення  спортивного  містечка  за  адресою:
м. Миколаїв, проспект Героїв України, 4.»

Доповідає:   Даниленко В. Л.,  проректор з  адміністративно-господарчої
роботи. 
Готує: Даниленко  В. Л.,  проректор  з  адміністративно-господарчої
роботи.
Відповідальний  за  підготовку  питання:  Овчаренко А. В.,  перший
проректор.

РІШЕННЯ № 1
Заслухавши  та  обговоривши  питання  про  рекомендацію  на  здобуття

стипендії Кабінету Міністрів України для молодих вчених на 2020–2022 роки
доктора  технічних  наук,  завідувача  кафедри  інформаційних  технологій
Зосімова В’ячеслава Валерійовича,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Затвердити протокол лічильної комісії № 1, 2. 
2. За результатами таємного голосування рекомендувати доктора технічних

наук, завідувача кафедри інформаційних технологій Зосімова В’ячеслава
Валерійовича  на  здобуття  стипендії  Кабінету  Міністрів  України  для
молодих вчених на 2020–2022 роки.

3. Направити пакет документів на розгляд до директорату науки та інновацій
Міністерства освіти і науки України.

Відповідальний: Овчаренко А. В., перший проректор.
Термін виконання: 25.09.2020.
2. Різне

РІШЕННЯ № 2
Заслухавши та обговоривши інформацію про передачу до комунальної

власності  територіальної  громади  міста  Миколаєва  об’єкта  «Створення
спортивного містечка за адресою: м. Миколаїв, проспект Героїв України, 4»,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:



1. Надати  згоду  на  передачу  до  комунальної  власності  територіальної
громади  міста  Миколаєва  об’єкта  «Створення  спортивного  містечка  за
адресою:  м.  Миколаїв,  проспект  Героїв  України,  4»  за  умови
безкоштовного користування цим об’єктом студентами університету.

Відповідальний:  Даниленко В. Л.,  проректора із  адміністративно-господарчої
роботи.
Термін виконання: 25.09.2020.


